

ستاره‌هایی که بدون تیم مانده‌اند

درحالی که کمتر از 10 روز به پایان فصل نقل و انتقالات باقیمانده است، تعدادی از بازیکنان شاخص سال‌های نه چندان دور فوتبال ایران بدون تیم هستند و مشخص نیست که فصل آینده در لیگ برتر حضور خواهند داشت یا به استراحت خواهند پرداخت.



پرسپولیس رکورددار است!

ستاره‌هایی که بدون تیم مانده‌اند

جام جم آنلاین: درحالی که کمتر از 10 روز به پایان فصل نقل و انتقالات باقیمانده است، تعدادی از بازیکنان شاخص سال‌های نه چندان دور فوتبال ایران بدون تیم هستند و مشخص نیست که فصل آینده در لیگ برتر حضور خواهند داشت یا به استراحت خواهند پرداخت.

فصل نقل و انتقالات به روزهای پایانی خود نزدیک می‌شود و بیشتر تیم‌ها بازیکنان مورد نظر خود را جذب کرده و داشته و نداشته خود را می‌دانند. در این بین آنها که زرنگ‌تر بودند، چه تیم‌ها و چه بازیکنان، بار خود را خیلی زود بستند و آنها که امروز و فردا کردند بیرون بازار ماندند و در انتظار اینکه شاید در این روزهای پایانی فصل جابه‌جایی بازیکنان فرجی شود و اتفاقاتی تازه بیفتد. در این میان تعداد ستاره‌های پرسپولیس که بیرون مانده‌اند هم در نوع خودش یک رکورد است!

در میان فهرست بازیکنانی که هنوز تیم فصل آینده‌شان مشخص نشده، نام وحید طالب‌لو بیش از دیگران نمود دارد. دروازه‌بان شاهین بوشهر که فصل گذشته با قراردادی جالب توجه از استقلال به بوشهر رفت، این روزها مشغول درمان و طی دوران نقاهت مصدومیت دست آسیب دیده‌اش است که در هفته‌های پایانی لیگ یازدهم وبال گردنش شد. طالب‌لو ظاهراً قصد ندارد تا نیم فصل لیگ دوازدهم بازی کند تا با بهبودی کامل به میدان بازگردد. طالب‌لوی آماده گزینه‌ای نیست که تیمی در نیم فصل از آن بگذرد.

آنقدر گل بد خورد که شد عامل ناکامی‌های پرسپولیس در لیگ یازدهم. صحبت از میثاق معمارزاده است، او که با هزار امید و آرزو به پرسپولیس آمد و هفته به هفته و روز به روز افت کرد. تا جائی که مسئولان باشگاه پرسپولیس بی درنگ روی نام او برای فصل دوازدهم لیگ برتر خط قرمز کشیدند. این روزها خبری از میثاق نیست و کسی نمی‌داند او برای فصل آینده چه برنامه‌ای دارد. حسین هوشیار، عباس محمدی، احمد خرمالی و سامان صفا دیگر دروازه بانانی هستند که هنوز تیم فصل آینده آنها مشخص نیست و بلاتکلیف هستند.

ناکام‌ترین بازیکن فصل یازدهم لیگ برتر بدون شک شیث رضایی است. او که در هفته‌های پایانی لیگ دهم توسط علی دایی از تیم پرسپولیس کنار گذاشته شده بود به پرسپولیس برگشت تا جبران کند، اما نه تنها در زمینه فنی توفیقی نداشت، بلکه در میانه نیم فصل اول لیگ برتر محروم شد و چند ماهی به دور از میداين ماند. شیث در بازگشت نیز مدافعی شکننده نشان داد تا مدیران پرسپولیس رغبتی برای تمدید قرارداد او از خود نشان ندهند. شیث فعلاً بدون تیم است.

روزگاری در فوتبال ایران برای علی انصاریان سر و دست می‌شکستند و او بهترین مدافعان پرسپولیس بود. اما با گذر زمان از قابلیت‌های انصاریان کاسته و او به مدافعی معمولی مبدل شد. انصاریان هم فصلی توام با ناکامی را در تیم شاهین بوشهر پشت سر گذاشت و یکی، دو بار از این تیم رفت و برگشت. سقوط شاهین به لیگ دسته اول به معنای پایان دوره حضور انصاریان در تیم شاهین بود و لیگ برتر. هنوز در فصل نقل و انتقالات تیمی روی انصاریان دست نگذاشته و یک سهمیه لیگ برتری خود را صرف جذب این بازیکن نکرده است.

در بین مدافعان لیگ برتری که هنوز تیم فصل آینده‌شان مشخص نیست می‌توان به سهراب بختیاری‌زاده، پیروز قربانی، حمید فرزانه، امید خورج و مجتبی شیری اشاره کرد، آنهایی که طی فصول گذشته از اثبات‌ترین بازیکنان لیگ برتری بوده‌اند.

دوازدهمین دوره لیگ برتر 18 روز دیگر آغاز می‌شود اما هنوز مجتبی جباری تیمش را برای حضور در این رقابت‌ها انتخاب نکرده است. جباری در واپسین روزهای فصل گذشته استقلال را انتخاب اصلی خود برای فصل دوازدهم لیگ برتر خواند اما حضور قلعه نویی در جمع آبی پوشان و اختلاف نظرهای این دو با یکدیگر تمدید قرارداد طراح میانه میدان استقلال را به تاخیر انداخته است. خیلی‌ها بر این باورند که جباری از فصل آماده سازی و بدنسازی پیش فصل فراری است و به همین خاطر منتظر مانده تا در پایان این دوره تیمش را انتخاب کند، تیمی که احتمالاً آبی می‌پوشد و در تهران بازی می‌کند!

عبدالله ویسی پس از حضور در تیم فوتبال پیکان تهران قلم قرمز به روی برخی بازیکنان این تیم همچون علیرضا واحدی نیکبخت، محمد پروین، داود سیدعباسی و ... کشید. هنوز مشخص نیست چرا ویسی این بازیکنان را از پیکان بیرون گذاشته اما هرچه هست

آنها فعلا بدون تیم هستند با آینده‌ای نامشخص.

مهرداد اولادی آمد که با پرسپولیس آقای گل لیگ یازدهم شود اما فقط یک گل زد! آمد که بدرخشد و بهترین بازیکن شود اما مدام مصدوم بود. با این کارنامه ضعیف مشخص بود مدیران پرسپولیس از توافق برای تمدید قرارداد اولادی خودداری می‌کنند. اولادی که فصل قبل نیمی از تیمهای لیگ را خواهان خود می‌دید این روزها کمتر تیمی به دنبالش است و بدون تیم.

در میان بازیکنانی که هنوز تیم ندارد، نام فرزاد آشوبی نیز دیده می‌شود. او با اینکه فصلی خوب را با تراکتورسازی پشت سر گذاشته اما برای تمدید قرارداد با این باشگاه به توافق نرسید و در فاصله یک هفته به پایان فصل نقل و انتقالات تیم ندارد، مانند میثم منیعی، امید روانخواه، شاهین خیری، داود حقی، وحید هاشمیان و مهرزاد معدنچی.

به این سیاهه البته باید نام بازیکنان راه آهن را نیز اضافه کرد که هنوز فرجام تیم‌شان مشخص نیست، بازیکنانی چون حسین کعبی، حسین پاشایی، حسن رودباریان، ابراهیم کریمی، علیرضا عباسفرد و ... (مهر)